
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 25. 4. 2019 ZM 19 04 04 12-13

Název:
Návrh na zrušení názvu ulic v Děčíně XXXIII-Nebočady a v Děčíně XXXII-Boletice nad Labem

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

ZM 19 04 04 12

Zastupitelstvo města projednalo návrh na zrušení názvu ulice v Děčíně XXXIII-Nebočady, k.ú. Nebočady, Za 
Tunelem a

schvaluje

zrušení názvu ulice v Děčíně XXXIII-Nebočady, k.ú. Nebočady, Za Tunelem.

Návrh usnesení:

ZM 19 04 04 13

Zastupitelstvo města projednalo návrh na zrušení názvu ulice v Děčíně XXXII-Boletice nad Labem, k.ú. 
Boletice nad Labem, Lesní Mlýn a

schvaluje

zrušení názvu ulice v Děčíně XXXII-Boletice nad Labem, k.ú. Boletice nad Labem, Lesní Mlýn.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 9.4.2019 návrh na zrušení názvů ulic v Děčíně XXXIII-Nebočady, Za Tunelem a v 
Děčíně XXXII-Boletice nad Labem, Lesní Mlýn a doporučuje zastupitelstvu města zrušit názvy uvedených ulic.

Cena:      

Návrh postupu: RM doporučuje schválit výše uvedené zrušení názvů ulic



Důvodová zpráva:
Obci přísluší, jak vyplývá z ustanovení § 28 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodovat o názvech částí obce, ulic a jiných veřejných prostranství.
Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad je na základě Organizačního řádu statutárního města 
Děčín a Magistrátu města Děčín pověřen přípravou podkladů pro orgány města ve věcech rozhodování o 
zřízení a názvech částí města, o názvech ulic a dalších veřejných prostranství, a to ve spolupráci s dotčenými 
odbory. Podnět ke zrušení pojmenování ulic podal odbor stavební úřad magistrátu, a to na základě podnětu 
ČÚZK (Český úřad zeměměřičský a katastrální). 
Stavební úřad magistrátu jako důvod ke zrušení uvedl:
- u názvu ulice v Děčíně XXXIII-Nebočady, Za Tunelem, že ulice Za Tunelem není evidována v pasportu 
komunikací, není na ní prováděna zimní údržba,neexistuje zde žádná stavba. Kontrolou v evidenci obyvatel 
bylo zjištěno, že zde již není evidováno žádné adresní místo;
- u názvu ulice v Děčíně XXXII-Boletice na Labem, Lesní Mlýn bylo zjištěno, že se v podstatě jedná o jeden z 
domů v ulici Kamenná, který je v některých evidencích veden jako Lesní Mlýn s čp. 147. Zrušením dojde k 
výmazu tohoto údaje ze všech evidencí.

Pro názornost jsou přiloženy 3 mapky s popisky.

Vyjádření:

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Vladimíra Holečková OSC 15.4.2019 14:33 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček MPA 16.4.2019 06:26 podepsáno


